
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0058218/2011
por el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN LIADE eleva rendición de cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, alojamiento y estacionamiento fueron necesarios para el normal
desarrollo de las actividades comprendidas en el cumplimiento de los
convenios;

Lo informado por el Área Económico Financiera a fs. 178 que
certifica que los comprobantes reúnen los requisitos formales y contables y
están suscriptos por el Responsable y abonados con Fondos del citado Centro;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN LIADE, por el monto

total de PESOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHO C/79/100 ($
31.308,79) según ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- Los gastos serán imputados con fondos del Centro de Vinculación
LIADE, de acuerdo a la reglamentación vigente.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

* Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Centro de
Vinculación LIADE y gírense las presentes actuaciones al Área

Económico Financiera.

RESOLUCIÓN No U U I ( O L -T-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N' 0 0 1 7 3 2 ^ _

GASTOS OPERATIVOS NOVIEMBRE 2011

N°

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46

47

48
49

50
5-

52

53
54

55
56
57
58
59

Fecha
19/7
11/8
26/8
31/08

31-ago
31/8
09/09
15-sep
20/9
21/09
23/9
23/9
23-sep

'23/09
23/9

25-sep
26-sep
26/9
26/9
26/9
26-sep

26-sep
27/9
27/9
27/9
27/9

27-sep
27/9
28/9

28-sep
28-sep
28-sep

29-sep
30-56p

30-9
30-sep

06-oc
11/10
11 -oc
12-oct

12/10
14-oct
14-oc
14-oc
1 5-oct

17/10
17/10
17/10
17-oct
17-oc
17-oc
18-oc

18/10
18/10
18/10
19-oc
20-oc
20-oc
20-oc

20/10
20/10

Descripcic.,1
Certificados de encomienda
Art. Ferretería
Dasaje Olav viajes
Art. Ferretería
Comp. Electrónicos •
Comp- Electrónicos
Art- Ferretería
Art. Ferretería
Alojamiento
Respuestas
Peaje Camino de las S.
Peaje Camino de las S.
Pasaje Fono Bus
Pasaje Cdad. De Cba
i/lerienda
3asajes Chevallier
Estacionamiento
Pasajes S. Calamuchíta
Pasaje Sarmiento
mpresiones
mpresiones

Alojamiento
Comp. Electrónicos
Cubre teclados
Peaje Camino de las S
Peaje Camino de las S.
Alojamiento
Agua Potable
Art. Ferretería
Alojamiento
^ernitos
nscripción SABI

Alojamiento
Alojamiento
Consumo
Pasajes Flechabus
Comp. Electrónicos
pico de soldar
Estacionamiento
Resmas A4
Fotocopias
Almuerzo
Alojamiento
Alojamiento
Consumo
Art. Ferretería
Casiila de Correo
Envío correspondencia
Dasaje El Serrano SRL
Pasaje Plus Marchiquita
Pasajes Intercórdoba
Seguro equipo cuota 4-7
Peaje Camino de las S.
Peaje Camino de las S.
Art. Librería
Impresiones
Estacionamiento
Consumo
Remis
Pasajes Malvinas Arq.
Pasaje Fono Bus

Agente
ME. Campana

L. Reyna
L. Reyna
L. Reyna
L. Reyna
L. Reyna
J.Atea

L. Reyna
R.Bruni
J.Atea
J.Atea
J.Atea
J.Atea
J.Atea
J.Atea

J.M. Robledo
D.Beltramone

J.Atea
J.Atea

G. Machado
G. Machado
J.M.Robledo

L Reyna
J.Atea
J.Atea
J.Atea

J.M.Robledo
ME. Campana

L Reyna
J.M.Robledo

L. Reyna
L Reyna

J.M.Robledo
J.M.Robledo
J.M.Robledo
J.M.Robledo
J.C.Biqiiani

J.Atea
J.C.Biqiiani
N. Lombardo
N. Lombardo
R.Taborda
R.Taborda
R.Taborda
R.Taborda

J.Atea
J.C.Blqliani
G. Machado
A.Aquada
A.Aguada
A.Aquada

VIE.Campanc
D.Beltramone
D.Beltramone

L. Reyna
G, Machado

D.Beltramone
A.Aquada
A.Aquada
A.Aquada
A.Aguada

Comprobante
C-1-41183

Ticket
B-2-113
Ticket

B-1 2-36682
b-12-36681
C-1-15051
b-3-1 10066

Ticket
B-1 -3997

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

C-1-2412
ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

B-39-12427
b-1 2-37359
B-2-4495

Ticket
Ticket

B-39-12433
B-4-6788
C-1-647

B-39-12452
C-1-304
C-1-1518

B-39-12441
B-39-12473

Facturas
ticket

B-2-301 1
B-4-45896
C-2-59211
B-14-1586
B-3-7556

Ticket
B-5-3515
B-5-3516

Ticket
Ticket

B-2525-38599
c-1 -19890

Ticket
Ticket
Ticket
Recibo
Ticket
Ticket
ticket

B-3-7576
Ticket
Ticket

C-1-532
Ticket
Ticket

Efectivo

26,89
570

11,33
3,27

11,63
40

23,56
224

135,22
•4
4

21
13,35

69
255

8
45
22

155
82

280,49
117
410

4
4

287,49
154
15

301,49
280

330

301.49
338,49
374,75

115
•:

310
8

430
61.6

98
525,14

340
414

159,95
370
107
63

57,5
c

480
\

í

24.75
60

c

Í-. 78,9

-A 8

•\ 11

°fl 11

ch/transf
1860

11 £_' i -i/ Jf

\m y . .



61
62
63
64

6!

66
67

68

69

70
71

72
73

74
75
76
77

78
79
80
81

82
83
84
85
86
i

88
89
90
91
92
93
' . •
95

96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
'

20/10
20-oct
20-oct
20/10
27/10
23/10
21/10
24/10
24/10
24/10
24-oct
25-oct
25-oct
25-oct
25-oct
25-oct
25-oct
25-oct
25-oct

26/10
26/10
26/^0
26-c ;

26-0
25-oct
26-oct
26-oct
26-oct
26-oct
26-oct
26-oct
26-oct
27-oct

27/lp
27-oct
27-oct
27-oct
27-oct

28/10
28/10
28/10
31-oct
01-nov
01-nov
01-nov
01-nov
01-nov
01-nov
2/11
03-nov
04-nov
4/11
30/T1
3C 1"
3C : '.
30/11
30/11
30/11
30/11
30/11
30 ' '
30/1J
30/11
30/11

Pasajes Malvinas Arq.
Art Ferretería
Certificados de encomienda
Certificados de encomienda
Pasajes Chevallier
Pasajes Chevaüier
Pasajes Bs.As. - Cba
taxis
taxis
Consumo
Resistencias
Pasaje Fono Bus
Pasaje G&M
Alojamiento
Alojamiento
Caps. De Petri
taxis
taxis
Insumos
Alojamiento
taxis
taxis
Alojamiento
Consumo
Pasaje Perla
Pasaje Exprebus
Pasaje Tesa
Pasaje Urquiza
Pasaje Tata Rápido
Pasaje Fono Bus
Pasaje Fono Bus
Acrilico para Teclado
Tonners
Art. Farmacia
Pasaje Urquiza
taxis
taxis
Agua Potable
Art. Librería
Art. Librería
Alojamiento
Componentes Electrónicos
Impresiones
Consumo LIADE
Consumo LIADE
Correspondencia
Seguro Pick Up
Seguro Personal JPM/JMR
Componentes Electrónicos
Correspondencia
Teléfono celulares
Expreso
Comprobante de Taxi N°1
Comprobante de Taxi N°2
Comprobante de Taxi N°3
Comprobante de Taxi N°4
Comprobante de Taxi N°5
Comprobante de Taxi N°6
Comprobante de Taxi N°7
Comprobante de Taxi N°8
Comprobante de Taxi N°9
Comprobante de Taxi N°10
Comprobante de Taxi N°1 1
Comprobante de Taxi N°12

A.Aguada
J.Atea

ME. Campana
vi E. Campana

J.P.Matar
J.P. Matar
R.Taborda
J.P.Matar
J.P.Matar
J.P.Matar
R.Bruni

J.M. Robledo
^.Taborda

J.P.Matar
J.P.Matar
L.Reyna

J.P.Matar
J.P.Matar
L.Reyna

R.Taborda
J.P.Matar
J.P.Matar

J.M. Robledo
J.M. Robledo

J.P.Matar
J.P.Matar
J.P.Matar

J.M. Robledo
J.M. Robledo
J.M. Robledo
J.M. Robledo

J.Atea
ME. Campana
N. Lombardo
J.M. Robledo

J.P.Matar
J.P.Matar
L.Reyna

N. Lombardo
N. Lombardo
R.Taborda

J.Atea
G. Machado
N. Lombardo
N. Lombardo
N. Lombardo

G. Machado
G. Machado

J.Atea
G. Machado
G. Machado

E ME. Campa

Ticket
C-1-590

C-1 -42608
C-1-42610

ticket
ticket

B-2-1594
B-1-118
B-1-119
Ticket
B-1-15
Ticket

B-1-13046
B-5-23783
B-5-23792
B-3-1163
B-1-109
B-1-110
B-3-1364

C-1-214740
B-1-115
B-1-111

B-4-27440
Ticket
ticket
ticket
ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

B-2-4546
B-2-5278
B-1-2751

Ticket
B-1-117
B-1-116

B-4-7034
Ticket
Ticket

C-1-214833
B-2-3917
B-3-7598

Ticket
Ticket

c-1 -19980
Recibo
Recibo
ticket

C-1-19992
Ticket

B-1-30877
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket.
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

11
95

218
218

366
360

467,7
309,76
c 10

460
300
270

364

360

315
360
370
207

91
c

16
13,3
150

9,75
10
10

205
401
86,4
150
360
360
154

263,6
453,2

315
205,2

60
461,31
114,09

31
247
394

40,09
47

442.4
38,95
69,73
116,9
88,64
79,68

27,4
72,44
57,86
55,96

X 100.28
; • ; • . . • •

' . '104,44
133,23

2280
1680

3233

222,65

220



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126
127

30/11
30/11
30/11
30/11
30/11
30/11
30/11

Comprobante de Taxi N°13
Comprobante de Ta>': N°14
Comprobante de Taxi N°15
Combustible N° 1
Combustible IM° 2
Combustible N° 3
Comprobantes de Colectivo ME. Campana

Gastos Bancarios Sept/Oct/Nov 2011

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

SUBTOTAL GASTOS

TOTAL GASTOS

87,36
70,96

7,92
97.51

335
50.01

145

20.789,20

1023,94

10.519,59
31.308,79


